康力电梯股份有限公司
Canny Elevator Co., Ltd.
康力远程监控安装手册
康力电梯股份有限公司
二零一六年·三月
                康力电梯股份有限公司
1
 （文件代号）文件备忘

控制系统主板的程序号。
2. 远程监控装置
2.1 型号说明
     我公司目前有两款远程监控装置，一款是 E-DAU-1_V2.1(以下简称设备 A)，另一款为
KLA-MMU-481B（以下简称设备 B），两款产品具备相同功能，硬件接口有所不同。
2.2 设备 A
2.2.1 外观
                康力电梯股份有限公司
2
2.2.2 端子说明
序号 接口标识 接口描述 接口说明
1 J1-1 24V 直流电源 24V 正
2 J1-2 GND 地
3 J1-3 CANL CAN 总线低
4 J1-4 CANH CAN 总线高
5 J3-1 GND 地
6 J3-2 RS232-RX 串口接收
7 J3-3 RS232-TX 串口发送
8 J4-1 GND 地
9 J4-2 24V 直流电源 24V 正
10 P1-1 PA4 预留调试端口
11 P1-2 PA5 预留调试端口
12 P1-3 PA6 预留调试端口
13 P1-4 PA7 预留调试端口
14 P1-5 GND 地
2.2.3 指示灯说明
指示灯定义 说明 备注
                      康力远程监控安装手册
3
LED1 监控板是否找到梯种指示 常亮：监控板找到梯种
不亮：监控板没有读到梯种
LED2 GPRS 模块初始化是否成功
指示
常亮：GPRS 模块初始化成功
不亮：GPRS 模块初始化失败
LED3 联网是否成功指示 常亮：联网成功
不亮：联网失败
LED4 监控板工作是否正常指示 一秒一闪：监控板工作正常
不闪：监控板工作异常
LED5_RUN1 与后台通信指示 间歇闪动：与后台通信正常
不闪：与后台通信异常
CRX Can 口数据通信指示
不亮：没有数据传送
闪烁：有数据传送
CTX Can 口数据通信指示
R0 485 串口数据通信指示
DI 485 串口数据通信指示
TXD4 232 串口数据通信指示
RXD4 232 串口数据通信指示
D2 GPRS 网络指示 长亮短灭（亮的时间约 2秒）：工作正常
不闪烁或不亮：工作异常
D3 GPRS 网络指示 常亮：工作正常
不亮：工作异常
注：
1、如果 LED1 不亮，监控板没有读到梯种。请检查电梯控制板与监控板的接线是否正
常；电梯控制板是否刷新了软件。
2、如果 LED1 亮，LED2 不亮，GPRS 模块初始化失败。检查 SIM 卡是否正确安装；
检查 SIM 卡是否损坏；检查 GSM 天线是否安装。
3、如果 LED1、LED2 亮，LED3 不亮，联网失败。检查现场是否有移动网络信号。
4、如果 LED1、LED2、LED3 亮，LED4 不亮，监控板工作异常。更换监控板。
                康力电梯股份有限公司
4
2.3 设备 B
2.3.1 外观
2.3.2 端子说明
                      康力远程监控安装手册
5
2.3.3 指示灯说明
指示灯定义 说明 备注
RUN GPRS 模块工作指示灯 闪烁：GPRS 模块工作正常。
其他状况：GPRS 模块工作异常。
NET GPRS 模块上网指示灯 常亮：GPRS 模块上线状态。
灭：GPRS 模块离线状态。